

Brande Bladet ApS
Storegade 25, 7330 Brande

CVR-nr. 73 34 75 13

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2018

Villy Guldbrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Bladet ApS Storegade 25 7330 Brande
	Telefon: 97 18 28 38 E-mail: post@brandebladet.dk
	CVR-nr.: 73 34 75 13 Stiftet: 30. september 1983 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Villy Guldbrand Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udgivelse af ugeavis samt salg og produktion af tryksager m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.710 t.kr. mod 3.725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.083 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år.

Resultatet kan kun betegnes som meget tilfredsstillende.

Vi er samtidig meget tilfredse med de aviser, vi har sendt på gaden i årets løb. Vi føler en stor opbakning fra lokalområdet og føler selv, vi har bidraget til oplysninger i vort område med gode og velskrevne artikler, der kommer omkring det liv, der leves i vores kommune.

Samtidig oplever vi, at vores hjemmeside fortsat stiger i antal af besøgende. Vi har flere gange været over 16.000 besøgende pr. uge. Det må siges at være meget tilfredsstillende, når man tager befolkningstætheden i vores område i betragtning.

Vi forventer også, det kommende regnskabsår bliver godt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.710.280	3.724.770
1 Personaleomkostninger	-2.978.352	-2.986.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.164	-284.147
Driftsresultat	534.764	454.607
Andre finansielle indtægter	845.830	185.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.797	-162.293
Resultat før skat	1.376.797	478.065
Skat af årets resultat	-294.154	-93.390
Årets resultat	1.082.643	384.675
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	882.643	0
Disponeret fra overført resultat	0	-615.325
Disponeret i alt	1.082.643	384.675

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.840.408	2.973.276
4 Produktionsanlæg og maskiner	317.710	376.233
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.624	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.393.742</u>	<u>3.379.509</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	992.910	992.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>992.910</u>	<u>992.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.386.652</u>	<u>4.372.419</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.685	46.629
Varebeholdninger i alt	<u>46.685</u>	<u>46.629</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.729	931.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.855
Udskudte skatteaktiver	71.800	66.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.290
Tilgodehavender i alt	<u>826.529</u>	<u>1.030.824</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.589.441	1.994.254
Værdipapirer i alt	<u>2.589.441</u>	<u>1.994.254</u>
Likvide beholdninger	527.356	553.910
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.990.011</u>	<u>3.625.617</u>
Aktiver i alt	<u>8.376.663</u>	<u>7.998.036</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	6.846.403	5.963.760
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.246.403</u>	<u>7.163.760</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	22.800	22.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.800</u>	<u>22.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.263	238.951
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.138	0
Selskabsskat	145.954	0
Anden gæld	512.105	572.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.460</u>	<u>811.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.260</u>	<u>834.276</u>
Passiver i alt	<u>8.376.663</u>	<u>7.998.036</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.614.434	2.611.110
Pensioner	268.587	273.270
Andre omkostninger til social sikring	66.183	87.419
Personaleomkostninger i øvrigt	29.148	14.217
	2.978.352	2.986.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.797	162.293
	3.797	162.293
	30/9 2017	30/9 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	5.437.940	5.437.940
Kostpris 30. september	5.437.940	5.437.940
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.464.664	-2.322.288
Årets af-/nedskrivninger	-132.868	-142.376
Af- og nedskrivninger 30. september	-2.597.532	-2.464.664
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.840.408	2.973.276
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	7.131.816	7.131.816
Kostpris 30. september	7.131.816	7.131.816
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-6.755.583	-6.633.812
Årets af-/nedskrivninger	-58.523	-121.771
Af- og nedskrivninger 30. september	-6.814.106	-6.755.583
Regnskabsmæssig værdi 30. september	317.710	376.233

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	523.750	523.750
Tilgang i årets løb	212.715	0
Afgang i årets løb	-110.750	0
Kostpris 30. september	625.715	523.750
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-493.750	-473.750
Årets af-/nedskrivninger	-7.091	-20.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	110.750	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-390.091	-493.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september	235.624	30.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	5.963.760	6.579.085
Årets overførte overskud eller underskud	882.643	-615.325
	6.846.403	5.963.760
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
	200.000	1.000.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbrand Holding ApS, CVR-nr. 25180372 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.